حکومت به آنها گفته است که یا به ترکستان و بخارا بروند، و یا به هندوستان بر گردند.

دولت امانی برای تنظیم امور مهاجرین هندی نظامنامه مهاجرین را ترتیب نمود. درین نظامنامه که بتاریخ ۱۸ سرطان ۱۳۰۲ (۱۰ جولای ۱۹۲۳) در یکهزاروپنچصد جلد به لسان های دری و پشتو در مطبعه دائره تحریرات مجلس عالی وزرا نیز طبع گردیده است شرایط قبول مهاجرین، مسئولیتها و وظایف رسیدگی به امور مهاجرین، و صورت اسکان مهاجرین ذکر گردیده است (۲):

در ماده پنجم این نظامنامه ذکر شده است که "مهاجرین که به دولت علیه افغانستان مراجعت میکنند در باره آنها تحقیقات لازمه بعمل آورده میشود.